1学年保護者各位

東京都立東大和南高等学校長

　　川瀬　徹

（公印省略）

諸費の納入について、下記のとおり決定いたしました。

納入期限内に納入してください。

記

1 納入金額 （学年積立金134,000円、生徒会費3,500円、PTA会費3,000円）

2 納入方法 ご指定いただいた貯金口座（ゆうちょ銀行）からの振替によるご指定いただいた貯金口座（ゆうちょ銀行）からの振替による

（なお、振替毎に１０円の手数料がかかります。）

3 納入回数及び口座振替日

4 注意事項

・

・ 振替は毎納入期限日（振替日）に行いますので、振替不能とならないよう期日近くに貯金

残高をご確認ください。

・ 貯金口座の変更・停止などの場合は、経営企画室までご連絡ください。貯金口座の変更・停止などの場合は、経営企画室までご連絡ください。

なお、卒業時に残金の返金を行う関係でゆうちょ銀行の口座を使用することがありますので、

年度末まで解約しないよう、よろしくお願いします。

　　ご不明な点等がありましたら、本校経営企画室担当までお問い合わせください。

東京都立東大和南高等学校

経営企画室　担当　和泉

電話　０４２－５６５－７１１７

0

21,800

0

21,800

28,300

9月30日

21,800

21,800

振替日

21,800

合計第5回第4回第3回

振替金額

5月31日 6月30日 7月29日 8月31日

3,000

第1回

0

第2回

積立金

生徒会費

PTA会費

21,800

3,000

0

0

3,500

134,000

0 0 0 3,500

21,80021,80025,000

0 0

140,500

21,800

済

各月振替毎に振替手数料が１０円かかりますので、上記振替金額にプラスして入金してください。

 4東大和南高第54号

令和4年4月13日

140,500 円

令和４年度　諸費（学年積立金・生徒会費・PTA会費）納入のお知らせ

年額

入学一時金

25,000